
 

  PO ČT2  ÚT ČT2   ST ČT2   ČT ČT2   PÁ ČT2  SO ČT2   NE ČT2 

21:00  dokum cykly
Mongolsko - země modrého nebe 

4x, Manu a Matěj na cestě… 10x 

premiéry  

21:30  dokum cyklus 
Po jedné stopě do Iráku a do 

Afriky 16x 

premiéry  

22:00

zahraniční seriály 

dvoják

Příběh  služebnice III 13x 

    premiéry   

22:00

Dokument zahraniční

Historie
Gulag 3x,  Dynastie 

Kennedyů 6x, Osvětim - velký 

útěk, Hra špionů: Příběhy 

studené války 3x ...

premiéry   

22:00

dokum cykly

Tajná historie - Sexuální dějiny 

v Českých zemích 3x, , 

Afghánistán: 40 let války 4x, 

České rybí legendy 3x

premiéry

22:50

zahraniční seriály 

dvoják

Příběh služebnice III 13x 

 

    premiéry   

23:00 zahraniční seriál

Grantchester V 6x

Ve jménu vlasti VIII 12x

   premiéry 

23:00

zahraniční cyklus

Letecké katastrofy

21:30  dokum cykly 

 Tresty v Čechách 6x, Křížem 

krážem Izraelem 9x 

premiéry 

22:00

zahraniční film

Noční kino na Dvojce

Loganovi parťáci, Fargo, 

Motýlek, Klid noci, Ohrožení 

Britannicu, Slídilové, 

Generálova dcera, Vrtěti 

psem, MI-5:Vyšší dobro,  

Kosti a skalp, Unesený, 

Američan, Výstřel, Nejhorší 

obavy    

podzim 2020    ČT2            

20:00

Dokument zahraniční

Mýty a fakta historie
Starověká impéria 6x, 

Vzestup civilizace I+II 6x, 

Neandrtálci 2x 

premiéry   

20:00 

Dokument zahraniční

Válečné dokumenty
Peklo pod hladinou II 6x, 

Americká válka 5x, Ruská 

válka 3x ...

premiéry 

20:00

 Dokument zahraniční 

Kamera na cestách
Krásné drsné Irsko, Nový 

Zéland, země Maorů,  Macau, 

Korsika, Jáva, Italská riviéra, 

Mauricius, Patagonie,  ...

premiéry   

20:00

 Dokument zahraniční 

Výpravy za poznáním 
Afrikou letem světem 6x, 

Velká Británie z výšky 4x, 

Všechny krásy 

Yelowstonu,Úžasný Grand 

Canyon... 

premiéry   

20:00

 Dokument zahraniční 

Zázračná planeta
Tropické ostrovy 3x,Jedna 

planeta - sedm světů 7x, 

Geniální zvířata 2x, Samci vs 

samice 3x...  

premiéry    

21:00 

Dokumentární nebe
Jan Amos Komenský, Bílá hora, 

Čeští trampové v Austrálii, Malý 

velký festival,  Čeští vědci v tající 

Arktidě, Rudolf Slánský, Selská 

krev, Generál in memoriam, Mé 

jméno je prostata,  Život s 

Alzheimerem, Odsun, Fenomén 

Dukla a další

premiéry

20:00 

zahraniční film

Francouzští samotáři

Bojovník, Policajt, Povídka o 

policajtovi, Samuraj, 

Osudový kruh, Smrt 

darebáka, Dobrodruh, 

Profesionál, Strach nad 

městem, Ho! a další

   

22:00

ČESKÝ FILM  

distribuční
Kráva, Řád, Burácení, 

Viditelný svět, Eine kleine 

Jazzmusik, 7 dní hříchu, 

Pramen života, Sarajevo 

1914. Hovory s TGM, 

Konfident, Šakalí léta, Návrat 

ztraceného ráje, 3 sezóny v 

pekle, Helimadoe

plovoucí stopáž

90:00 a více

21:00

Dokument zahraniční

Věda a technika

 Obří dopravní uzly 6x, Uvnitř 

SpaceX, Vynálezy, které 

změnily svět 6x

     premiéry  

21:00 

historický seriál 

Medicejové: Ve jménu 

rodu 8 x 

premiéra

20:00 

zahraniční film

Historické osobnosti ve 

filmu

Napoleon 1-4 ,  Viktorie II, 

Viktorie III (premiéra) 

- dvojáky

21.11. Koncert pro 

varhany

  

22:00

 zahraniční film

VELIKÁNI FILMU

R. Schneiderová, B. Edwards, 

P. Čepek, K. Blanchettová, T. 

Lee Jones, R. Hrušínský, H. 

Verneuil, R. Redford, L. 

DiCaprio, G Ritchie, 

J+E.Coenovi, B.Bertolucci, 

M.Douglas, V.Brodský

22:00

 zahraniční film

VELIKÁNI FILMU

R. Schneiderová, B. Edwards, 

P. Čepek, K. Blanchettová, T. 

Lee Jones, R. Hrušínský, H. 

Verneuil, R. Redford, L. 

DiCaprio, G Ritchie, 

J+E.Coenovi, B.Bertolucci, 

M.Douglas, V.Brodský

plovoucí stopáž 

90:00 - 120:00  

P/R  

21:00
dokum cyklus 

Na cestě


